[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КРАСНОЕ СЕЛО
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
198320, Санкт-Петербург, г. Красное Село, пр. Ленина, 85, пом.10-Н, тел., факс 741-14-27
e-mail:mo@krasnoe-selo.ru, ОКПО 46940257, ОГРН 1027804603310, ИНН 7807027846, КПП 780701001

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.06.2018 г.

   №  27

Об утверждении состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов в Местной Администрации

муниципального образования города Красное Село

В соответствии с Положением «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Местной Администрации муниципального образования города Красное Село» утвержденным  Постановлением Местной Администрацией муниципального образования города Красное Село от 31.12.2016 года № 689, а также в связи с кадровыми изменениями:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Местной Администрации муниципального образования города Красное Село в следующем составе:

Председатель комиссии:

Иванов Игорь Александрович – Заместитель Главы Местной Администрации  муниципального образования города Красное Село;
Заместитель Председателя комиссии:

Матвеева Ольга Юрьевна – Главный специалист – зав. канцелярией Местной Администрации муниципального образования города Красное Село;

Секретарь  комиссии:

Григорьева Анастасия Николаевна – Главный специалист юридического сектора Местной Администрации муниципального образования города Красное Село;

Члены комиссии:

Домокур Алексей Николаевич – начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений;

Арно Анастасия Николаевна – Главный специалист отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

2. Признать утратившим силу Распоряжение Местной Администрации № 69 от 31.12.2016 года.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия.

Глава Местной Администрации

МО г. Красное Село

         В.И. Кравченко